 柴油发电机组
特殊现场条件下选型规范
1. 柴油发电机组的标称功率及其现场条件
ISO8528-1：1993 及 GB2820.1-1997 对交流发电机组的用途、定额和性能作了明确规定，该标准将交
流发电机组的输出功率分为三种，即持续功率（COP）、基本功率（PRP）和限时运行功率（LTP），而该
标准同时也对发电机组运行的现场条件做出规定：现场条件由用户确定，在现场条件未知且未另作规定的
情况下，应采取下列额定现场条件：
——绝对大气压力：89.9kPa(或海拔高度 1000m)

准,可以降低燃油消耗率.由于电子控制单元通过对进气岐管的进气压力、燃油温度的精密测量,并以此来
控制喷油正时和喷油量,使得电子喷油柴油机在高海拔地区和高温度环境下有更低的功率下降。
3.1.4 科泰 K 系列柴油发电机组高海拔地区输出功率速查表
根据柴油发动机在不同海拔条件下输出功率的修正方法，并综合考虑科泰 K系列柴油发电机组组装条
件，特制定科泰 K系列柴油发电机组高海拔地区输出功率速查表见表四：
表四：
高海拔条件输出功率（kVA）
机组型号 柴油机 发电机
额定现场
条件输出
功率
①
（kVA）
2000m 3000m 4000m 5000m
备注
KJ31/KJ35E 3029DF128 BCI184G 31/35 28/30 25/27 22/24 19/20
KJ40/KJ44E 4039DF008 UCI224C 40/44 40/44 38/42 35/38 32/35
KJ63/KJ70E 4039TF008 UCI224F 63/70 63/70 60/66 55/60 50/55
KJ80/KJ90E 4045TF258 UCI224G 80/90 80/90 76/84 70/77 64/70
KJ100/KJ110E 4039HF158 UCI274C 100/110 100/110 95/105 88/96 80/88
KJ115/KJ125E 6068TF258 UCI274D 115/125 115/125 110/120 100/110 92/100
KJ150/KJ165E 6068HF158 UCI274F 150/165 150/165 142/157 131/144 120/132
KJ190/KJ205E 6081AF001(A) UCI274H 190/205 190/205 180/198 146/160 121/134
KJ230/KJ250E 6081AF001(B) UCD274J 230/250 230/250 218/240 177/195 147/162
KJ275/KJ300E 6081HF001(B) HCI444D 275/300 275/300 261/287 212/233 176/194
KJ300/KJ330E 6125HF070(A) HCI444D 300/330 300/330 294/323 240/264 186/205
KJ350/KJ380E 6125HF070(B) HCI444F 350/380 350/380 343/377 280/308 217/236
KJ380/KJ425E 6125HF070(C) HCI444F 380/425 380/425 372/410 304/334 236/260
KV80/KV90E TD520GE UCI224G 80/90 74/81 67/74 61/67 54/60
KV100/KV110E TAD520GE UCI274C 100/110 92/101 84/92 76/84 68/75
KV125/KV140E TD720GE UCI274E 125/140 115/127 105/116 95/105 85/94
KV150/KV165E TAD720GE UCI274F 150/165 138/152 126/139 114/125 102/112
KV190/KV205E TWD710G UCI274H 190/205 175/187 160/172 144/156 129/140
KV200/KV220E TWD740GE UCI274H 200/220 184/202 168/185 152/167 136/150
KV250/KV275E TAD740GE UCI444C 250/275 230/253 210/231 190/209 170/187
KV325/KV358E TAD1240GE HCI444E 325/358 306/336 286/315 267/293 240/265 ②
KV375/KV410E TAD1241GE HCI444F 375/410 357/393 334/368 312/343 281/309 ②
KV410/KV450E TAD1242GE HCI544C 410/450 410/450 396/436 369/406 333/366 ②
KV450/KV500E TAD1630GE HCI544C 450/500 414/460 378/420 342/380 306/340
KV500/KV550E TAD1631GE HCI544D 500/550 460/506 420/462 380/418 340/374
KM600/KM660E S6R-PTA HCI544E 600/660 552/607 504/554 450/495 402/442
 柴油发电机组
特殊现场条件下选型规范
KM650/KM750E S6R2-PTA HCI544F 650/750 598/690 546/630 488/563 436/503
KM750/KM825E S6R2-PTAA LV614B 750/825 690/759 630/693 563/619 503/553
KM1050/KM1160E S12H-PTA LV614F 1050/1160 996/1067 882/974 788/870 704/777
KM1275/KM1425E S12R-PTA LV614G 1275/1425 1173/1311 1071/1197 956/1069 854/955
KM1375/KM1530E S12R-PTA2 HCI734E 1375/1530 1265/1408 1155/12 85 1031/1148 921/1025
KM1735/KM1900E S16R-PTA HCI734E 1735/1900 1596/1748 1457/1596 1301/1425 1162/1273
KM1900/KM2100E S16R-PTA2 HCI734H 1900/2100 1748/1932 1596/1764 1425/1575 1273/1407
KM2000/KM2250E S16R-PTAA2 HCI734H 2000/2250 1840/2070 1680/1890 1500/1688 1340/1508
注：1. 额定现场条件等同于 GB2820.1-1997 或 ISO8528-1：1993，即海拔高度 1000 m，环境温度 40℃，相对湿度 60%。
    2. 电子喷油控制柴油发电机组。为在高海拔条件下获得更大的输出功率和具有更好的经济性，可以选用科泰高海拔条
件特殊配置机组，请参考表五。